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»بله« »بله« کیلیان امباپهکیلیان امباپه به رئال  به رئال 

دکو: بارسلونا برای فصل آینده هم  
روی ژاوی حساب کرده بود

مدیر ورزشی باشگاه بارسلونا اعتراف کرد که 
او و همکارانش از تصمیم سرمربی تیم برای ترک 
کاتالان ها در پایان فصل غافلگیر شده  اند. دکو 
مدیر ورزشگاه بارسلونا می گوید که تصمیم ژاوی 
برای پایان دادن به کارش به عنوان سرمربی 
کاتالان ها غیرمنتظره بوده است. ژاوی هنوز یک 
سال دیگر با بارسلونا قرارداد داد اما به سبب 
فشار های سنگین رسانه های منتقد و هواداران 
ناراضی او اعلام کرد که در پایان فصل نیمکت آبی 
 و  اناری ها را ترک می کند تا بلکه با ورود یک مربی 
جدید وضعیت تیم تغییر کند. در همین حال به 
نظر نمی رسد که مدیران باشگاه قصد منصرف 
کردن ژاوی از تصمیمش را داشته باشند. با این 
وجود دکو می گوید که تصمیم ژاوی غافلگیر کننده 
بوده و در این در شرایطی است که گفته می شود او 
از مدتی پیش مشغول بررسی گزینه های موجود 

برای جانشینی ژاوی بوده است. 

ویژه

تیم فوتبال نساجی مازندران 
که در دیداری تدارکاتی مقابل 
ل تهران قرار گرفت و  استقلا
به تساوی یک بر یک رضایت 
داد، دیروز با نفراتی که مقابل 
استقلال فرصت کمتری برای 
بازی به دست آوردند به مصاف 

شمس آذر قزوین رفت. 

بی  مر قربانعلی پور  علی اصغر 
بدنساز تیم ملی نقش کلیدی در 
توانایی بالای بدنی ملی پوشان 
در دیدارهای اخیر جام ملت ها 
داشته است. علی خسروی در یک 
گرامی به توانایی  استوری اینستا
ایران  تیم ملی  یکنان  باز بدنی 

پرداخته است. 

موریاسو پس از سوت پایان، 
گردانش را دور خود جمع  شا
کرد و در حالی که با صدای 
بلند بر سر آنها فریاد می زد، 
اشتباهاتشان را به رخشان 
کشید و بابت این عملکرد 
ضعیف به شدت از بازیکنان 

ژاپن انتقاد کرد. 

ت
شــ

س نو
عک

        انتقاد   دیدار مربی بدنساز

گفتوگو

مرتضی فنونی زاده پیشکسوت و کارشناس 
فوتبال کشورمان در خصوص حضور ایران در 
مرحله نیمه نهایی جام ملت های آسیا صحبت 

کرد. 
    در خصوص برتری تیم ملی ایران مقابل 

ژاپن چه نظری دارید؟
تیم ملی  بازی  بهترین  ژاپن  مقابل  بازی   
فوتبال ایران در این مسابقات بود، بازیکنان 
ما نمایش خوبی داشتند و با ارائه یک بازی 
درگیرانه مقابل تیم سرعتی ژاپن توانستند نقاط 
قوت آنها را کنترل کنند. همه بازیکنان تیم ملی، 
یک دل مقابل ژاپن صف آرایی کردند و فوتبال 
غیرتمندانه ایرانی را در سطح اول فوتبال آسیا 
به نمایش گذاشتند. ضعفی را در هیچ پستی در 
ترکیب تیم ملی شاهد نبودیم و همه بازیکنان، با 
غیرت و تعصب ایرانی بازی خوبی را به نمایش 
گذاشتند. در نیمه دوم بازی منسجم تری از 
تیم ملی دیدیم و بدون ترس از نام حریف و عقب 
بودن در جریان بازی انگار مطمئن بودند برنده 
از زمین خارج می شوند و برای رسیدن به هدف 

خود هم تلاش کردند. 
   نظر شما در مورد تقابل ایران مقابل قطر 

چیست؟
 به نظرم صعود قطر اتفاق خوبی برای ما بود و 
مقابل این تیم راحت تر از ازبکستان بازی خواهیم 
استفاده  امتیاز میزبانی  از  آنها  کرد. هرچند 
می کنند ولی ازبکستان تیم فیزیکی و جنگنده ای 
است و بیشتر از قطر می توانست مارا اذیت کند. 
گر اتفاق خاصی رخ ندهد مشکلی برای  به نظرم ا
شکست دادن قطر نخواهیم داشت و از الان یک 

پای فینال هستیم. 
 

فنونی زاده:
 مشکلی برای

 شکست دادن قطر 
نخواهیم داشت

حذف تیم ۱۸نفره ایران از مسابقات  
جهانی موی تای به دلیل درگیری!

 ایسنا: ستاد برگزاری مسابقات شورای جهانی 
بوکس موی تای )WBC MuayThai( تصمیم به 
تعلیق تیم ایران گرفت. در شرایطی که تیم های 
ملی موی تای ایران با ۱۲ مبارز در بخش آقایان و 
شش مبارز در بخش بانوان به مسابقات جهانی 
 Amazing ۲0۲4 موی تای در تایلند موسوم به
MuayThai World Festival Thailand اعزام شده 
بودند، با تصمیم ستاد برگزاری مسابقات شورای 
جهانی بوکس موی تای )WBC MuayThai( از 
این رقابت ها کنار گذاشته شدند. این تصمیم 
در حالی اتخاذ شد که کسب مدال توسط ۱4 
کار ایران قطعی شده بود اما طبق  موی تای 
شنیده ها به دلیل درگیری لفظی برخی از اعضای 
تیم با مسئولان برگزاری مسابقات بر سر مراسم 
وزن کشی، تیم ایران به طور کامل از این مسابقات 
کنار گذاشته شد. فرید نقدی، رئیس انجمن 
موی تای ایران، در این باره گفت: کادر فنی تلاش 
بسیاری کردند، اردوهای منظمی برگزار شد و در 
نهایت تیم قدرتمندی را به این دوره از مسابقات 
اعزام کردیم، اما متأسفانه حتی پس از کسب نتایج 
بسیار مطلوب، سوءتفاهم پیش آمده بین دو نفر 
از اعضای تیم با کادر اجرایی مسابقات باعث این 

گهانی شد.   تصمیم نا

استف در کنار برایانت، صاحب یک 
رکورد خاص شد

گلدن  بسکتبال  تیم  ستاره  فوق  تسنیم: 
استیت پس از کوبی برایانت، صاحب یک رکورد 
خاص در NBA شد. تیم گلدن استیت وریرز در 
ادامه دیدارهای خود از فصل جاری لیگ اتحادیه 
ملی بسکتبال آمریکا، NBA با نتیجه ۱34 بر ۱4۱ 
و در وقت اضافه نخست، مغلوب آتلانتا هاوکس 
شد. استیفن کری، فوق ستاره تیم گلدن استیت 
در این دیدار 60 امتیاز، 6 ریباند و 4 پاس گل برای 
تیمش به ثبت رساند. »استف« و کوبی برایانت، 
لس آنجلس  بسکتبال  تیم  فقید  ستاره  فوق 
 NBA تنها بازیکنان بالای 35 سال تاریخ ، لیکرز
هستند که یک بازی را با حداقل 60 امتیاز به پایان 
می رسانند. او همچنین پس از دیمین لیلرد و 
، سومین بازیکن تاریخ لیگ  کارل- آنتونی تاونز
است که در یک دیدار، حداقل 60 امتیاز و ۱0 شوت 

3 امتیازی موفق به ثبت می رساند. 

منهایفوتبال

دیدگـاه

کوتاه
تسنیم: رئیس دپارتمان داوری کشورمان اعلام کرد چهار 
داور جدید مجوز قضاوت با VAR را دریافت کرده اند. به 
گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، دانیال مرادی رئیس 
دپارتمان داوری اظهار داشت: در نیم فصل اول فوتبال 
باشگاهی کشورمان موعود بنیادی فر تنها داور ایرانی بود که 
لایسنس قضاوت با کمک داور ویدئویی را داشت، اما با تلاش 
مسئولان فدراسیون فوتبال و کمیته داوران چهار داور دیگر 
هم مجوز قضاوت با VAR را از سوی فدراسیون جهانی فوتبال 
)فیفا( دریافت کرده اند. وی اضافه کرد: مهناز ذکایی، حسن 
کرمی، امیر عرب براقی و مرتضی منصوریان داورانی هستند که  ا
بعد از حضور در کافا و قضاوت مسابقاتی در ازبکستان مجوز 

قضاوت با VAR را دریافت کرده اند. 

بیــنالمــلل
  کنفدراسیون فوتبال آسیا در آرای انضباطی خود مهدی 
طارمی را به خاطر دریافت دو کارت زرد پیاپی مقابل تیم 
سوریه و اخراج در این بازی، با جریمه ۲ هزار دلاری مواجه کرد 
ولی این تنها جریمه ستاره خط حمله تیم ملی ایران نبوده 
است. در آرای جدید کمیته انضباطی ای اف سی عنوان شده 
مهدی طارمی به خاطر ورود به زمین پس از پایان مسابقه و 
عدم رعایت قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از مسابقه 
تیم ملی ایران مقابل سوریه، با جریمه ای مجزا به مبلغ 5 هزار 
دلار مواجه شده است. تیم ملی ایران تا قبل از اخطارهای 
مهدی طارمی در دیدار مرحله یک هشتم جام ملت ها مقابل 
سوریه چهار کارت زرد گرفته بود که طبق قوانین ای اف سی 
شامل جریمه انضباطی نمی شد، اما دو اخطار متوالی و در 
نهایت اخراج مهاجم تیم ملی کاری کرد تا شامل جریمه از 
سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا هم شود. فدراسیون فوتبال 
ایران به خاطر اینکه تیم ملی در دیدار مقابل سوریه 6 کارت 
زرد دریافت کرد، با جریمه 4 هزار و ۲00 دلاری مواجه شده 
است. بنابراین، مهدی طارمی و فدراسیون فوتبال ایران 
باید ۱۱ هزار و ۲00 دلار طی مهلت 30 روزه به کنفدراسیون 
فوتبال آسیا پرداخت کنند و در صورت عدم پرداخت یا تکرار 
این اتفاق، با جرایم سنگین تری مواجه می شوند. حال در 
صورتی که قیمت روز دلار در بازار آزاد را حدود 55 هزار تومان 
محاسبه کنیم، دو اخطار طارمی و ورودش به زمین پس از 
دیدار مقابل سوریه، در مجموع حدود 6۱6 میلیون تومان 

آب خورده است!
 

 تیم ژاپن با حضور ستاره های گران قیمت خود به عنوان 
جذاب ترین تیم آسیا وارد جام ملت ها شد و در این بین نگاه ها 
کفوسو کوبو  بیشتر از همه به دو ستاره تهاجمی این تیم بود: تا
و کائورو میتوما. کوبو در ترکیب اصلی حضور داشت اما میتوما 
در نیمه دوم وارد زمین شد با این حال هر دو بازیکن نمایش 
چندان خوبی نداشتند و در پایان تسلیم ستاره های ایران 
شدند. حالا میتوما که برچسب 50 میلیون یورویی را دارد، 
باید به انگلیس برگردد تا تمرینات برایتون را دنبال کند و این 
در حالی است که سامان قدوس هنوز در جام باقی مانده و به 

جزیره ملحق نمی شود. 

می توانیم کره را در فینال ببینیم 

تیم ملی فوتبال کشورمان با برتری مقابل ژاپن راهی مرحله 
نیمه نهایی جام ملت های آسیا شد. فوتبال بی رحم است و ۸0 
درصد کسانی که این بازی را دیدند هم تصور نمی کردند بازنده 
این بازی ژاپن باشد. بازیکنان تیم ملی ایران روزی استثنایی 
داشتند. به رغم اینکه در بازی های قبلی نمایش قابل قبولی 
ارائه نداده بودند، اما در این بازی تیمی فوق العاده بودند که 
حریف و همه کسانی که بازی را دیدند حتی کسانی که فکر 
می کردند ایران برنده شود را غافلگیر کرد. علاوه بر آنکه در جنگ 
فیزیکی و فنی ایران تیم برتر بود از جنبه روانی هم بازیکنان 
به یک سطح انگیختگی بسیار بسیار مطلوبی رسیده بودند. 
انسجام تیمی که از تیم ملی ایران دیدیم قابل تصور نبود. گاهی 
انسان فراتر از انتظار ظاهر می شود و امروز بعد روانی تیم ملی 
ایران بر بعد فیزیکی غلبه کرده بود. بچه ها همه را سورپرایز 
کردند. مخصوصا ژاپن که فراتر از آسیا بازی می کند، امروز دست 
و پا بسته بود و حرفی برای گفتن نداشت. از پاشنه آشیل ژاپن 
نهایت استفاده را بردیم و برتری خود را به این حریف دیکته 
کردیم. از پشت دفاع ژاپن نهایت استفاده را بردیم و توپ هایی 
که می فرستادند سردار آزمون سعی می کرد به عنوان توپ سوم 
در اختیار بچه های دیگر قرار دهد. بازیکنان ایران مخصوصا 
در میانه زمین اجازه بازی سازی را به حریف ندادند. ژاپنی که 
در یک سوم دفاعی حریفان بسیار خوب استفاده می کرد و از 
کم حریفان عبور می کرد، امروز چیزی برای گفتن  خطوط مترا
نداشت. یک گل که خوردیم به جای اینکه از لحاظ روحی افت 
کنیم بچه ها برگشت بسیار خوبی داشتند. بچه ها با ذهنیت 
روانی که داشتند و آن انسجام و درک متقابلی که پیدا کرده 
بودند، اراده ای که داشتند و اعتماد به نفس برای برنده شدن، 
به این نتیجه خوب رسیدند. گه گاه در فوتبال اتفاق می افتد و 
پنج بار دیگر با ژاپن بازی کنیم شاید چهار بار ببازیم. چون ژاپن 
تیم بزرگ و قابل احترامی است ولی بچه ها در این بازی ثابت 
کردند برای شادی مردم حتی برای ساعاتی و برای نام ایران 
پیروز شدند. در نیمه دوم بازی بسیار خوبی انجام دادند و دو 
سه موقعیت گل را هم از دست دادند. واقعا امروز چیزی برای 
گفتن نداشت. نوسانات ذهنی وجود دارد. ما بهترین تیم آسیا 
را بردیم ولی باید مراقب باشیم دچار غرور کاذب نشویم. قطر از 
ژاپن ضعیف تر است و شاید این تصور منتقل شود راحت برنده 
می شویم. باید با صلابت و اقتداری که مقابل ژاپن بازی کردند 
در نیمه نهایی بازی کنند. انسجام تیم حفظ شود و وظایف از 
سوی بازیکنان به نحو احسن اجرا شود. دست کم بگیریم حریف 
را همانند بازی با سوریه به دردسر می افتیم. کادرفنی گوشزد 
کند تا برابر حریف نیمه نهایی اشتباه نکنیم تا بتوانیم به فینال 
گر مانند  برویم. از آن طرف می توانیم کره را در فینال ببینیم و ا
نیمه دوم بازی با ژاپن باشیم طلسم صعود به فینال و قهرمانی 

را خواهیم شکست. 

مسعوداقبالی
کارشناسفوتبال

طاهری: 8 سال را از دست دادیم چون به امثال قلعه نویی اعتماد نکردیم

کارانه بازی کردند  استیلی: بازیکنان تیم ملی فدا

فارس،  با  گفت وگو  در  طاهری  بیژن 
درخصوص پیروزی تیم ملی فوتبال کشورمان 
مقابل ژاپن و صعود به مرحله نیمه نهایی 
جام ملت های آسیا، اظهار داشت: چون ژاپن 
4 گل به آلمان زده بود، همه از این تیم تعریف 
می کردند. الان همین تیم ملی ما می تواند آلمان 
را هم شکست بدهد. تیم ملی در نیمه اول کمی 
آشفته بود. به خاطر همان تعریف هایی که از 
ژاپن می کردند. مقداری تاثیر گذاشته بود ولی 
در نیمه دوم دیدیم که چقدر خوب بازی کردند. 
وی افزود: تمام نقاط قوت حریف را خنثی کردند 
و اجازه ندادند کار به وقت اضافه بکشد. قبل از 
این بازی مدام ژاپن ژاپن می گفتند. وقتی ژاپن 

به ما گل زد، ترس تیم ملی ریخت و با قدرت کار 
خودش را انجام داد. بسیاری می گفتند تیم ملی 
بد بازی می کند ولی اینطور نیست. تیم های 
دیگر پیشرفت کرده اند. تیم ملی خیلی آماده 
و سرحال بود. بازیکنان واقعا عالی کار کردند. 
پیشکسوت فوتبال کشورمان گفت: مشخص 
است که بین دو نیمه، کادرفنی نقاط ضعف و 
قوت حریف را به خوبی گوشزد کرده بود. در نیمه 
دوم تیم ما از این رو به آن رو شد. ضمن اینکه 
نباید فراموش کنیم در مرحله قبل یک بازی 
سنگین را پشت سر گذاشتیم و تیم ملی دچار 
خستگی شده بود. این تیم باید قهرمان شود و 
ان شاا... این اتفاق می افتد. اینطور هم نبود که 

با تک موقعیت ها برنده شویم. موقعیت های 
زیادی داشتیم. نیمه دوم را طوفانی شروع 
کردیم و به بازی مسلط شدیم. گل سردار را هم 
که با آن شرایط تشخیص دادند آفساید است و 
رد شد. مشخص شد که کادرفنی تیم ملی آنالیز 
خوبی از تیم ژاپن داشت. طاهری درخصوص 
اینکه برخلاف حرف و حدیث ها پیرامون نوع 
بازی تیم ملی، یکشنبه شب گذشته یک بازی 
کتیکی را شاهد بودیم، عنوان کرد:  روان و تا
این نسل و این تیم می تواند قهرمانی را برای 
ایران کسب کند تا دیگر مدام نگوییم 50 سال 
پیش قهرمان شدیم. با این بازی که یکشنبه 
شب گذشته دیدیم، می توانند قهرمان آسیا 

شوند. ژاپن و کره جنوبی هم فرقی نمی کند. یک 
کتیکی را به نمایش گذاشتند.  فوتبال سراسر تا
نمی توانیم بگوییم فوتبال علی اصغری، قبلا 
هم گفته ام که امیر قلعه نویی تجربه زیادی 
پیدا کرده و خیلی پخته شده است. نشان داد 
لیاقتش بود که زودتر از این سرمربی تیم ملی 
شود. او خدا را دارد. ۸ سال را از دست دادیم 
چون به امثال قلعه نویی اعتماد نکردیم. وی 
درمورد ادامه راه تیم ملی و اینکه الان باید توقع 
حضور در فینال را از این تیم داشته باشیم، 
اظهار داشت: صددرصد، البته نباید در باد این 
بازی بخوابیم. بازی با ژاپن تمام شد. باید به 

فکر بازی با قطر باشیم. 

حمید استیلی هافبک پیشین تیم ملی 
فوتبال ایران گفت: بازیکنان برابر ژاپن خیلی 
از توان شان در زمین جنگیدند و  بیشتر 

کارانه بازی کردند.  فدا
   برد 

حمید استیلی در گفت و گو با تسنیم درباره 
پیروزی ۲ بر یک ایران مقابل ژاپن در جام 
ملت های آسیا اظهار داشت: بازی فو ق العاده 
خوبی بود، مخصوصا در نیمه دوم. بچه ها 
بیشتر از توان شان در زمین گذاشتند و بدون 
هیچ تعویضی تا ثانیه آخر فوق العاده بودند. 
یکی، دو موقعیت دیگر هم داشتیم و بچه ها 
نشان دادند مدعی قهرمانی هستند. فقط 
باید ریکاوری خوب انجام دهند و آماده بازی 
نیمه نهایی شوند. انگیزه ای که مقابل ژاپن 
داشتیم را باید در مرحله بعد هم داشته 
باشیم و با برد راهی فینال شویم و در آن 
مسابقه با انگیزه ای که بازیکنان دارند و دعای 

مردم قهرمانی را کسب کنیم. 
   نیمه متفاوت 

کنش به این موضوع که ایران  وی در وا
عملکرد خوبی در نیمه اول نداشت اما در 
45 دقیقه دوم به یک باره متحول شد، گفت: 

۸0 درصد می گفتند به  کارشناسان بالای 
صورت منطقی ژاپن بازی را می برد؛ واقعیت 
این است که بهتر از ما هم بود، ولی فوتبال 
کارانه  قابل پیش بینی نیست. بچه ها فدا
بازی کردند. بعضی از بازی ها در ذهن مردم 
هم   9۸ دوره  در  که  همان طور  می ماند. 
بازی هایی مثل استرالیا و آمریکا در ذهن ها 
ماند. در آن زمان هم یکی از دلایلی که نتایج 
کارانه  خوب رقم خورد، این بود که بچه ها فدا
بازی کردند و روز گذشته هم بازیکنان بیشتر 

از توان شان زحمت کشیدند. 
   بازی سنگین قبلی 

پیشکسوت فوتبال ایران در مورد اینکه 
ایران بازی سنگینی در مرحله قبل مقابل 
وجود  این  با  اما  بود  داده  انجام  سوریه 
بازیکنان با تمام توان در زمین جنگیدند، 
گفت: بعضی مواقع این اتفاقات می افتد. 
از طرفی دعای مردم است و از طرف دیگر 
وحدت تیمی. همین مسائل باعث می شود 
اینگونه فوتبال بازی کنیم. امیدوارم این 
وحدت و توان بچه ها در دو بازی آینده 
است،  سخت  باشد.  داشته  ادامه  هم 
کنند  کادرفنی باید تلاش  ولی بازیکنان و 

و با وجود اینکه زمان ریکاوری کم است، 
کار خود ادامه دهند. شما  همین طور به 
می بینید که فوتبال چه قدرتی دارد و باعث 
خوشحالی و انسجام کشور می شود. هر چند 
این شادی خیلی کوتاه 

است و باید به فکر بازی بعد باشیم. 
   عملکرد کره جنوبی 

استیلی در رابطه با عملکرد کره جنوبی 
و شانس این تیم برای صعود به فینال از 
گر بخواهیم  سمت دیگر جدول عنوان کرد: ا
با منطق فوتبال جلو برویم کره باید اردن را 
ببرد. فوتبالی که این تیم مقابل استرالیا و 
عربستان بازی کرد نشان داد که یک مدعی 
است. از این طرف هم با این فوتبال که ایران 
مقابل ژاپن بازی کرد همه ما را فینالیست 
می بینند. فوتبال قابل پیش بینی نیست و 
باید با همین توان جلو برویم. خدا را شکر 
بچه ها با تجربه هستند و همه این مسائل 

را می دانند. 
   قهرمانی؟

قهرمانی  شانس  مورد  در  وی 
ایران در جام ملت ها یادآور شد: 
شانس ما با برد ژاپن خیلی زیاد 
شده است. ما همیشه جلوی کره 
خوب بازی کردیم. خدا را شکر 
بچه ها هم استراحت می کنند 
و می توانند با تمام توان به 

میدان بروند. 

 آرمان ملی:  به نظر می رسد پس از سال ها، کیلیان امباپه به 
باشگاه رئال مادرید نزدیک شده باشد و بالاخره شاهد حضور وی 

در اسپانیا باشیم.  
   نظر باشگاه فرانسوی 

باشگاه  مدیران  اطلاع  به  تابستان   اوایل  امباپه  کیلیان 
پاری سن ژرمن رساند که در پایان قرارداد فعلی اش )پایان ماه ژوئن 
۲0۲4(، از این تیم جدا خواهد شد و علاقه ای به تمدید قراردادش 
ندارد. پس از این ماجرا مدیران این باشگاه به قدری عصبانی 
گردان لوئیس  شدند که نه تنها اجازه ندادند این ستاره فرانسوی شا
انریکه را در تور پیش فصل همراهی کند، بلکه او را برای تمرین 
کردن به جمع بازیکنان مازاد فرستادند تا او را برای تمدید قرارداد یا 
راضی شدن برای رفتن از این تیم تحت فشار قرار دهند، اما امباپه 
تن به خواسته مدیران باشگاه PSG نداده و به آنها اعلام کرد که در 
تابستان جایی نخواهد رفت. این بدین معناست که پاری سن 
کو به  ژرمن که در سال ۲0۱7 او را در ازای ۱۸0 میلیون یورو از مونا
کامی در فروش یا تمدید قرارداد این  خدمت گرفت، در صورت نا
بازیکن، تابستان آینده او را به عنوان بازیکن آزاد از دست خواهد 
داد. روزنامه فرانسوی »پاریزین« چاپ پاریس گزارش داد که امباپه 
به اطلاع ناصر الخلیفی رئیس باشگاه پاری سن ژرمن رسانده 
که قصد ندارد در این تابستان این تیم را ترک کند و برایش فرقی 
نمی کند مدیران این باشگاه چه تصیمی در خصوص او )احتمال 
نیمکت نشینی و بازی ندادن به او( خواهند گرفت. رئیس باشگاه 
PSG هم به ستاره فرانسوی پاریسی ها گفته تنها راه بازگشنش 
گفته می شود  به ترکیب تیم اصلی، تمدید قراردادش است. 
پاری سن ژرمن به امباپه پیشنهاد داده که قراردادش را تمدید کند 
با این تضمین که بتواند تابستان آینده از این تیم جدا شود. »رادیو 
مونت کارلو« پیش از این گزارش داده بود؛ پاری سن ژرمن به امباپه 
پیشنهاد داده قراردادش را برای یک سال دیگر )تا پایان ماه ژوئن 
۲0۲5( تمدید کند و بند فروش او در تابستان آینده نیز در قرارداد 
گنجانده شود، اما ملی پوش فرانسوی آن را رد کرده است. از رئال 
مادرید به عنوان مقصد بعدی کیلیان نام برده شده و گفته می شود 

طرفین پشت پرده به توافق با یکدیگر هم دست پیدا کرده اند.
   مداخله سیاسیون

نایب رئیس جدید فدراسیون فوتبال فرانسه، »ژان میشل 
اولاس«، آذر ماه در برنامه »Le Studio des Légendes«، پیامی 
برای »امباپه« ارسال کرد و خواستار ماندن این بازیکن در لیگ 
فرانسه شد گفت: من می خواهم او در قهرمانی فرانسه بماند، او 
بهترین بازیکن حال حاضر فوتبال است. این در حالی است که 
در سال ۲0۲۲ و در شرایطی که قرارداد امپابه با »پاری سن ژرمن« 
کرون« رئیس جمهور  به پایان رسیده بود با مداخله »امانوئل ما
فرانسه امباپه در پاریس ماند و در حالی که همه چیز برای حضور 
او در رئال مادرید آماده بود به این تیم نرفت و قراردادی دو ساله با 
پاریسی ها امضا کرد. امباپه در این خصوص به »نیویورک تایمز« 
کرون بیش از یک بار با من تماس گرفت. فکر نمی کردم  گفت: »ما
کنم،  آینده ام صحبت  کشورم درباره تیم  با رئیس جمهوری 
دیوانه کننده و غیرقابل باور بود. او به من گفت که می خواهم در 

پاریس ادامه دهی. نمی خواهم فرانسه را ترک کنی، وجود تو برای 
کشور مهم است.
   عربستان؟

حدود ۲ ماه قبل »مایکل امینالو« مدیر لیگ حرفه ای فوتبال 
عربستان در گفت و گو با پایگاه خبری »مارکا« اعلام کرده است این 
کشور همچنان برای جذب »کیلیان امباپه« فوق ستاره فرانسوی 
پاری سن ژرمن تلاش می کند و قصد دارد این بازیکن را به عربستان 
کره با امباپه  بیاورد. او در خصوص جذب »امباپه« گفته است: مذا
در جریان است، اما ما نمی دانیم که او می خواهد چه کار کند. 
موضع ما بسیار روشن است: همه بازیکنان در چنین سطحی 
می دانند لیگ عربستان در کجا قرار دارد. مدیر لیگ عربستان 
گر احتمال یا علاقه ای از سوی امباپه وجود داشته  توضیح داد: ا
باشد که بخشی از چیزی باشد که ما در حال ساختن آنیم پس 
حضور او را چه در زمان حال و چه در آینده رد نمی کنیم. او بازیکنی 
است که دوستش داریم. عربستان در فصل تابستان پیشنهاد 
دستمزد سالانه ۲00 میلیون خالص را به امباپه برای حضور در 

عربستان پیشنهاد کرده بود.  
   تصمیم جدید رئال 

کتیک های خود را برای به دست آوردن برنده جام  رئال مادرید تا
جهانی تغییر داده است، عمدتا به دلیل پیشرفت وینیسیوس و 
گر امباپه با رئال قرارداد ببندد،  فصل اول تماشایی جود بلینگام. ا
باید در باشگاهی جا بیفتد که در حال حاضر دو فوق ستاره جهانی 
دارد. باشگاه اسپانیایی همچنان پافشاری می کند که ساختار 
دستمزد فعلی خود را برای پرداخت ۲5 میلیون یورو خالص، 
به هم نخواهد زد. پردرآمدترین ستاره های باشگاه مادریدی 
بیشتر از ۱۲ میلیون یورو خالص دستمزد نمی گیرند. اما باشگاه 
همچنان می تواند به امباپه، قراردادی را پیشنهاد دهد که او را به 
پردرآمدترین بازیکن مادرید تبدیل کند و ابزارهای مختلفی برای 
افزایش درآمد او در اسپانیا وجود دارد، بدون اینکه حقوق او را دو 
برابر کند. رئال مادرید می خواهد ۱00 میلیون یورو پاداش امضای 
قرارداد به امباپه پرداخت کند و به این ترتیب جبران کاهش 
دستمزد خواهد شد. باشگاه معمولا 50 درصد از حق تصویر 
خریدهای برتر خود را می گیرد، اما گزارش منابع نزدیک به رئال 
کی از آن است که این باشگاه می تواند به امباپه اجازه  مادرید حا
دهد تا 60 درصد حق تصویر را برای خودش داشته باشد. البته 
رئال مادرید هم بدون محدودیت مالی نیست. نوامبر گذشته 
در مجمع عمومی باشگاه، آنها از اعضا درخواست کردند تا 300 
میلیون یورو دیگر برای تکمیل استادیوم قرض بگیرند و وام آنها 
برای این پروژه به ۱.۱7 میلیارد یورو برسد و همین سه سال پیش 
بود که فلورنتینو پرز اعلام کرد که باشگاه ها به یک سوپرلیگ جدید 
اروپا نیاز دارند زیرا بدون آن تا سال ۲0۲4 خواهند مرد. اما با توجه 
به اینکه استادیوم جدید امسال ۱00 درصد تکمیل می شود، باید 
درآمدی ایجاد کند که بیش از دو برابر بازپرداخت وام های باشگاه 
برای ساخت آن باشد. در هر صورت، امباپه به رئال نزدیک تر از 
همیشه است اما بسیاری به درستی معتقدند تا زمانی که امباپه با 

رئال امضا نکند، هیچ خبری را باور نخواهند کرد.

   جایگزین
اسکای گزارش داد: ماجراجویی کیلیان امباپه در پاریس به 
زودی تمام خواهد شد و آنها قصد دارند تا جای خالی این ستاره ی 
کید می کند میلان قصد ندارد  فرانسوی را با لیائو پر کنند. اسکای تا
هیچ تخفیفی برای فروش تابستانی لیائو قائل شود و پاریسی ها 
باید تمام و کمال مبلغ بند ۱75 میلیون یورویی این ستاره پرتغالی 
را پرداخت کنند. البته که پی اس جی برای گرفتن تخفیف در 
تابستان پیش روی تلاش خواهد کرد اما برای این مهم کار سختی 
در پیش روی دارد همانطور که لیائو به تازگی قرارداد خود را تا سال 

۲0۲۸ با روسونری تمدید کرده است.


